[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2021 г.

№ 4
с. Богашево

Об утверждении дизайн-проекта по благоустройству общественной территории,  отобранной для рейтингового голосования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Богашевское сельское поселение», на основании распоряжения Администрации Богашевского сельского поселения  от 12.01.2021 № 2 «Об утверждении плана общественных обсуждений мероприятий по благоустройству общественной территории, предложенной для включения в дизайн-проект для проведения рейтингового голосования в рамках реализации регионального проекта « Формирование комфортной городской среды»», которая предложена для рейтингового голосования по отбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году в рамках муниципальной программы «Формирование современной среды и архитектурного облика Томского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить дизайн-проект по благоустройству общественной территории «Сквер имени Б.Н. Сидоренко», которая предложена для рейтингового голосования по отбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году в рамках муниципальной программы «Формирование современной среды и архитектурного облика Томского района », согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что при проведении  общественных обсуждений  с 12 января  2021 года по 22 января 2021 года приняло участие 11 человек, предложения поступали онлайн по электронной почте.
3. Управляющему  Делами Администрации Богашевского сельского поселения Чертковой М.В. опубликовать утвержденный Дизайн-проект на официальном сайте Администрации Богашевского сельского поселения  в сети Интернет (http://bogashovo@yandex.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.
    И.о. Главы Богашевского сельского поселения                                              Е.Г. Паньков

/документ подписан/
_1273401223.bin